
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності
територіальних громад області, що підлягають приватизації

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  висновки  та  рекомендації 
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області, з урахуванням необхідності виключення із Переліку 
об’єктів, що приватизовані, та включення нового об’єкта обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести  наступні  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних  громад  області,  що  підлягають  приватизації,  затвердженого 
рішенням обласної ради від 9 грудня 2001 року № 274-ХХІІІ:

1.1. Виключити пункти 9, 13:
 «9.  Будівля,  розташована  за  адресою:  Одеська  обл.,  м.  Білгород-

Дністровський,  вул. Комсомольська, 31 б» - договір купівлі-продажу від 27 грудня 
2013 року, реєстраційний № 1456. 

«13.  Частка  обласної  ради  в  нежитловій  будівлі,  розташована  за  адресою: 
м. Одеса, вул. Балківська, 42-а» - договір купівлі-продажу від 23 грудня 2013 року, 
реєстраційний № 1422. 

У зв’язку з чим пункти 10-12 вважати пунктами 9-11, пункти 14-15 вважати 
пунктами 12-13.

1.2. Доповнити новим пунктом 14 такого змісту:

«14.  Нежитлові  приміщення 
загальною площею 500,5 кв. м

м. Одеса,
 вул. Канатна, 27/1

Викуп 
орендарем» 

Голова обласної ради                                                                                     М.А. Тіндюк

21 лютого 2014 року
№ 1065-VI


	Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад області, з урахуванням необхідності виключення із Переліку об’єктів, що приватизовані, та включення нового об’єкта обласна рада

